Chnono

Chnono

Datum

24.10

31.10

07.11

14.11

21.11

28.11

05.12

08.12

12.12

19.12 -
03.01

Zeit

20:30 - 22:30

14:00 - 16:00

09:00 - 13:00

15:00 - 17:00

19:00 - 22:30

13:00 - 16:00

Stand: 17.12.25

QP 4-20 - Chnonowa

Ort

Hiundelerhitte

Bauspielplatz

Brunmatt Obfelden

Volg Aeugst

Kronenplatz Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres
Abteilungstag und Diashow, siehe Flyer

Mitnehmen: Pfaditaschli, warme Kleider,
Taschenlampe, Trinkflasche

Freundinnentag - nehmt alle eine Freundin mit!

Zeitungssammeln, Mitnehmen: Pfadihemd,
Krawatte, z'Nuni, Lunch und Getranke und falls
vorhanden Leuchtweste

Schon gegessen, nicht unbedingt warme
Kleider, da wir drinnen sind.

Chlaus, Mitnehmen: Tasse
MaBu-Verkauf, siehe Flyer
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten



