

# QP 4-20 - Chnonowa

## Chnono

Chnono

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	-	-	Abteilungstag und Diashow, siehe Flyer
31.10	20:30 - 22:30	Hündelerhütte	Mitnehmen: Pfaditäschli, warme Kleider, Taschenlampe, Trinkflasche
07.11	14:00 - 16:00	Bauspielplatz	Freundinnentag - nehmt alle eine Freundin mit!
14.11	09:00 - 13:00	Brunmatt Obfelden	Zeitungssammeln, Mitnehmen: Pfadihemd, Krawatte, z'Nüni, Lunch und Getränke und falls vorhanden Leuchtweste
21.11	15:00 - 17:00	Volg Aeugst	-
28.11	19:00 - 22:30	Kronenplatz Affoltern	Schon gegessen, nicht unbedingt warme Kleider, da wir drinnen sind.
05.12	13:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	Chlaus, Mitnehmen: Tasse
08.12	-	Pfadiheim Schwandenholzli	MaBü-Verkauf, siehe Flyer
12.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
19.12 - 03.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten

Stand: 04.02.26